別記２様式第２号

                                                          令和 〇年  〇月  〇日

「ぎふの田舎へいこう！」推進協議会 会長 様

住所 岐阜県郡上市明宝二間手 1234-567

団体名 ぎふのいなかへいこう

代表者名 岐阜 太郎

発行責任者 岐阜 太郎

連絡先 058-272-1111

令和３年度都市農村交流推進事業(助成事業) 交付請求書

  令和  年 〇月 〇日付けで承認のあった標記補助金の交付を受けたいので、下記の

とおり請求します。

                                        記

請求金額                  〇〇〇〇 円

例）請求書

・計画書承認通知書の日付をお書きください。

（計画書が受理された日）